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Lampiran Dokumen Perkara 179/Pid.Sus/2023/PN Bil. 

A. Surat Kuasa 
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B. Surat Dakwaan 
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C. Nota Keberatan (Eksepsi) 

 

 

 



 

44 
 

 



 

45 
 

 



 

46 
 

 



 

47 
 

 



 

48 
 

 



 

49 
 

 



 

50 
 

 



 

51 
 

 



 

52 
 

 



 

53 
 

 



 

54 
 

 



 

55 
 

 



 

56 
 

D. Putusan Sela 
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E. Alat Bukti 

Alat bukti yang dihadirkan ialah 2 orang saksi yang mana ke 2 orang saksi 

tersebut menerangkan bahwa terdakwa hanya meyediakan sewa rumah atau hotel. 
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F. Tuntutan 
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G. Pledoi 

Dalam hal ini pledoi terdakwa menyampaikan langsung dalam persidangan, 

yang pada intinya terdakwa menyesali atas perbuatannya, kemudian terdakwa 

merupakan satu-satunya sebagai tulang keluarga yang memiliki 1 orang istri dan 1 

orang anak. 
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H. Putusan 

 

 


